关于做好2018届学士学位论文工作后期工作的通知

各位同学：
为做好2018届学士学位论文后期工作，确保学士学位论文质量，现将有关事宜通知如下：

一、中期检查

学院通过集中汇报形式组织各教研室、指导教师和学生开展自查，自查内容为学生学士学位论文工作进展、外文翻译、开题报告等完成情况及完成质量、学生在学士学位论文期间的学习纪律情况、指导教师到位情况、学士学位论文工作安排落实及组织管理情况等。
中期进展检查时间：3月26 -- 4月3日，最终时间以各系通知为准。
中期进展检查具体要求见附件2。
二、毕业论文抽检
为引导学生严守学术诚信，杜绝抄袭、剽窃，提高毕业论文质量，学院将采用“大学生抄袭论文检测系统”检测和专家认定相结合的形式对全体2018届本科生开展学士学位论文检测。
检测分两次进行，第一次检测时间为5月14日-5月18日，第二次检测时间为5月21日-5月25日。第一次检测通过者不再进行第二次检测。
凡第一次检测结果文字重合率在20%以上的论文都必须进行修改后方能参加毕业论文答辩，文字重合率在30%以上的必须修改后进行第二次检测，检测合格后方能参加答辩。被抽查学生无正当原因未按时提交毕学士学位论文者，第二次检测仍未通过或逾期不提交者，将取消其答辩资格。推荐省优、创新奖论文文字重合率不超过10%，否则取消推优资格。

学生检测论文要求统一以“学号+姓名”命名以班级为单位汇总提交至学院（jgjx@mail.hzau.edu.cn）
三、评阅与答辩

学院将在6月1日-18日开展毕业论文答辩工作，学生应在规定时间完成学士学位论文，提交符合规范要求的各项材料，教指导老师进行答辩资格审查，并且学生还需提交“学士学位论文声明”表，以供答辩小组审阅。学院学士学位论文答辩委员会，严格按《华中农业大学本科毕业论文（设计）评阅答辩程序及实施办法》有关要求开展评阅、公开答辩及分组答辩工作，严格过程管理，客观公正评分。
四、修订与存档

    答辩完毕后，学生应根据评阅答辩意见对学士学位论文及外文翻译等材料进行修改，严格按照《华中农业大学学士学位论文撰写规范》要求排版、打印，装订成册后，向所在学院提交学士学位论文文本及相关材料（纸质版电子版各一份）存档。电子文档内容应与纸质文本一致，包括封面、目录、中文题目、中文摘要和关键词、英文题目、英文摘要和关键词、正文、参考文献、致谢、附录等。设计类作品应将图纸统一转换为Word格式放置于设计说明书附录中。学士学位论文封面由学校统一印制。成绩评定为优秀的需另提交1份学士学位论文纸质文本。

五、优秀学士学位论文评选

答辩结束后，学校将遴选推荐优秀学士学位论文参加湖北省优秀学士学位论文（设计）评选，并组织专家按照《华中农业大学关于本科学士学位论文创新奖的实施办法（试行）》相关要求，评选学士学位论文创新奖。
联系人：赵惠芹，联系电话：87282246。
相关材料均可在学院官网下载专区下载。
附件：
1. 经济管理学院2018届本科学士学位论文后期工作安排表
2. 经济管理学院关于开展2018届本科生毕业论文中期检查工作的通知
3. 学位论文作假行为处理办法
    4. 华中农业大学学士学位论文材料包（2018届）-- 发学生、老师
经济管理学院
2018年3月19日